
Mistr pohádkář

Totální nasazení

Jsem Mistr pohádkář
a píšu divná slova
u sebe mívám snář
do něj koukám jak sova
hledám tu svoje sny
ve kterých na tě čekám
letí týdny a dny
do prázdna, prostě někam.

Jsem Mistr pohádkář
dívám se kolem sebe
měl bych mít svatozář
z příběhů totiž zebe
na duši, na těle
dotykům není přáno
a mé Já nesmělé
je stále odmítáno.

Staň se, co má se stát
možná pak budu rád
za všechno špatný
a za všechno zlý
Vstříc svýmu osudu
snad až tu nebudu
skončí má pohádka
pak i já s ní.

Jsem Mistr pohádkář
sleduju tvoje stopy
ukrývám svoji tvář
žel nikdo nepochopí,
že ve svém osudu
každému dáno není

tak zkouším etudu
která to těžko změní.

Jsem Mistr pohádkář
stále se bojím dneška
dát nohu pod polštář
to není volba těžká
jak zavřu oči svý
vidím tam hned ty tvoje
v marnosti zoufalý
spílám si "Sakra co je?!"

Staň se, co má se stát
možná pak budu rád
za všechno špatný
a za všechno zlý
Vstříc svýmu osudu
snad až tu nebudu
skončí má pohádka.

Staň se, co má se stát
možná pak budu rád
za všechno špatný
a za všechno zlý



Vstříc svýmu osudu
snad až tu nebudu
skončí má pohádka.

Jsem Mistr pohádkář...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

